1

陕路团发〔2013〕5 号

共青团陕西路桥集团有限公司委员会

 关于开展 “十八大”精神及管理知识竞赛活动的通知

各单位团总支，直属团支部：

为学习宣传贯彻党的十八大精神，落实集团公司党委“爱企尽

责创先进，精细管理争一流”党建主题活动有关要求，引导团员青

年坚定发展理念，提升团队凝聚力，树立路桥青春风尚，集团公司

团委在纪念“五四”青年节之际，举办陕西路桥青年践行十八大精

神和集团公司管理知识竞赛活动。现将竞赛活动有关要求通知如

下：

一、竞赛主题：践行十八大，青春创辉煌

二、竞赛内容：党的十八大、集团公司管理及相关知识

 2

三、竞赛方式：

（一）组队参赛：以各单位团总支、直属团支部为参赛小组，

领队 1 名，队员 3 人，其中至少一名女职工。

（二）竞赛方式：分必答题、抢答题和风险题。

（三）竞赛时间和地点：四月下旬（具体时间、地点另行通知）。

四、竞赛奖励：

（一）集体奖：一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 3 名，组织

奖 2 名。

（二）个人奖：最佳选手奖 3 名，最佳风采奖 2 名。

五、几点要求

（一）各单位要高度重视此次竞赛，精心组织人员参加，选手

积极做好参赛准备；

（二）各参赛队要统一着装，展现良好精神风貌；

（三）请各单位于 2013 年 4 月 17 日前将领队及参赛人员名单

报党群工作部。

联系人：赵莉    电话：83118890

附件：参赛人员回执表

 3

共青团陕西路桥集团有限公司委员会

2013 年 3 月 27 日

抄送：公司领导，团委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2013 年 3 月 27 日发
                                              共印 15 份